

## راهنمای تحصیلی دانشجویان کارشناسی ارشد

تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی مکانیک

توضیحات	شرح فعالیت‌های مهم	نیمسال تحصیلی
<p>* اولویت انتخاب واحد با دروس جبرانی است و دانشجویانی که موظف به اخذ دروس جبرانی هستند می‌بایست ابتدا این دروس را اخذ نمایند. همچنین طبق مصوبه شورای دانشگاه مورخ ۹۰/۳/۲ دانشجویان مذکور ملزم به پرداخت شهریه مصوب می‌باشند.</p> <p>** چنانچه رشته مقطع کارشناسی دانشجو غیر از مهندسی مکانیک باشد، استاد راهنمای دانشجو دروسی را به عنوان دروس جبرانی برای دانشجو تعیین می‌نماید که دانشجو موظف به گذراندن این دروس می‌باشد. دانشجو موظف است در بدو ورود به دانشکده فرم "اعلام دروس جبرانی" را از دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده دریافت نموده و پس از تکمیل و امضای فرم مذکور توسط استاد راهنما، فرم مذکور را جهت تصویب در شورای گروه به مدیر گروه مربوطه تحویل دهد. آخرین مهلت تصویب دروس جبرانی در شورای گروه، روز حذف و اضافه می‌باشد.</p> <p>*** دانشجو موظف است جهت تعیین استاد راهنمای پایان‌نامه فرم شماره ۴۲۰۵ (تعیین استاد راهنما و عنوان پایان‌نامه کارشناسی ارشد) را پس از تکمیل و امضاء توسط استاد/استادان راهنمای انتخاب شده جهت تصویب در گروه به مدیر گروه مربوطه تحویل دهد. آخرین مهلت تحویل فرم مذکور پایان نیمسال اول دوره تحصیل می‌باشد. ثبت‌نام دانشجو در نیمسال دوم دوره تحصیل منوط به تحویل فرم مذکور می‌باشد.</p>	<p>✓ اخذ بین ۸ تا ۱۲ واحد درسی*</p> <p>✓ تعیین و اخذ دروس جبرانی**</p> <p>✓ تعیین استاد راهنمای پایان‌نامه***</p>	اول
<p>● دانشجویان نوبت دوم در صورتی که به دانشگاه بدهکار باشند مجاز به ثبت‌نام نمی‌باشند.</p> <p>* فرم‌های مربوط به درس سمینار که دانشجو باید از دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده دریافت نماید عبارتند از: فرم شماره ۴۲۰۱ (تأیید موضوع سمینار کارشناسی ارشد) در ابتدای ترم+ فرم شماره ۴۲۰۲ (اعلام نمره سمینار کارشناسی ارشد) در انتهای ترم.</p> <p>** دانشجو موظف است جهت تعیین و تصویب موضوع پایان‌نامه، فرم شماره ۴۲۰۷ (پیشنهاد عنوان پایان‌نامه) را پس از تکمیل جهت طرح در شورای گروه و دانشکده (بصورت تایپ‌شده و نه دستنویس) به مدیر گروه مربوطه تحویل دهد.</p> <p>آخرین مهلت تحویل فرم مذکور به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده قبل از شروع نیمسال سوم دوره تحصیل می‌باشد. ثبت‌نام در نیمسال سوم دوره تحصیل منوط به تصویب عنوان پایان‌نامه می‌باشد.</p>	<p>✓ ثبت‌نام و اخذ واحدهای درسی باقیمانده</p> <p>✓ اخذ درس سمینار (۲ واحد)*</p> <p>✓ تعیین عنوان پایان‌نامه**</p>	دوم
<p>● دانشجویان نوبت دوم در صورتی که به دانشگاه بدهکار باشند مجاز به ثبت‌نام نمی‌باشند.</p> <p>* توصیه می‌گردد دانشجو تا پایان نیمسال دوم دوره تحصیل خود تمامی واحدهای درسی خود را گذرانده باشد.</p> <p>** دانشجو موظف است که درس پایان‌نامه را در نیمسال سوم دوره تحصیل خود اخذ نماید. از نیمسال سوم به بعد دانشجو موظف به ثبت‌نام درس پایان‌نامه در هر نیمسال می‌باشد. این درس به صورت اتوماتیک در سیستم گلستان ثبت نمی‌گردد.</p>	<p>✓ ثبت‌نام و اخذ دروس باقیمانده*</p> <p>✓ اخذ درس پایان‌نامه**</p> <p>✓ شروع فعالیت‌های پژوهشی مربوط به پایان‌نامه</p>	سوم

## راهنمای تحصیلی دانشجویان کارشناسی ارشد

### تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی مکانیک

<p>● دانشجویان نوبت دوم در صورتی که به دانشگاه بدهکار باشند مجاز به ثبت نام نمی باشند.</p> <p>*دانشجو موظف است در ابتدای نیمسال چهارم دوره تحصیل و در زمان ثبت نام اقدام به اخذ درس پایان نامه در سیستم گلستان نماید زیرا این درس بطور اتوماتیک در سیستم گلستان ثبت نمی گردد.</p> <p>**دانشجو جهت دفاع از پایان نامه باید واجد شرایط زیر باشد:</p> <p>-گذراندن ۲۶ واحد درسی-گذراندن کلیه واحدهای جبرانی تعیین شده برای دانشجو -تسویه حساب مالی با دانشگاه (برای دانشجویان نوبت دوم)</p> <p>فرم های مربوط به دفاع از پایان نامه عبارتند از:</p> <p>فرم شماره ۴۲۱۰ (درخواست برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه)+ فرم شماره ۴۲۱۱ (هماهنگی جهت برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه). دانشجو موظف است فرم های مذکور را پس از تکمیل (فرم ها باید بطور کامل پر شده و به امضای تمامی افراد مذکور در فرم ها رسیده باشد) تا یک هفته قبل از تاریخ تعیین شده برای روز دفاع به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل دهد، در غیر اینصورت امکان برگزاری جلسه دفاع در تاریخ مورد نظر وجود نخواهد داشت.</p> <p>***چنانچه دانشجویی تا پایان نیمسال چهارم دوره تحصیل خود موفق به دفاع از پایان نامه نگردد می بایست جهت ادامه انجام فعالیت ها و دفاع از پایان نامه اقدام به تمدید سنوات نیمسال پنجم نماید.</p> <p>آخرین مهلت ارائه درخواست تمدید سنوات نیمسال پنجم برای دانشجویان ورودی نیمه اول، نیمه دوم مرداد و برای دانشجویان ورودی نیمه دوم، نیمه دوم آذر می باشد. چنانچه دانشجویی در مهلت مقرر اقدام به تمدید سنوات ننماید مجاز به ثبت نام در نیمسال پنجم نخواهد بود و بنابر قوانین آموزشی بدلیل عدم دفاع در موعد مقرر دانشجوی محروم از تحصیل شناخته خواهد شد.</p> <p>فرم های مربوط به درخواست تمدید سنوات عبارتند از:</p> <p>فرم شماره ۴۱۰۸ (درخواست طرح وضعیت در شورای دانشکده) که در بخش موضوع درخواست، باید عنوان تمدید سنوات نیمسال پنجم ذکر گردد+فرم شماره ۴۲۰۹ (گزارش پیشرفت پایان نامه کارشناسی ارشد). دانشجو موظف است فرم های مذکور را پس از تکمیل و تأیید توسط استاد/استادان راهنمای پایان نامه به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل دهد.</p> <p>توجه: دانشجو در صورت موافقت شورای آموزشی دانشکده و شورای دانشگاه با تمدید سنوات قادر به ادامه تحصیل در نیمسال پنجم خواهد بود.</p>	<p>✓ ثبت نام و اخذ مجدد درس پایان نامه*</p> <p>✓ ادامه فعالیت های مربوط به پایان نامه</p> <p>✓ دفاع از پایان نامه**</p> <p>✓ تمدید سنوات نیمسال پنجم در صورت عدم امکان دفاع در نیمسال چهارم***</p>	<p><b>چهارم</b></p>
<p>ثبت نام و اخذ مجدد درس پایان نامه و تکرار تمامی فعالیت های مربوط به نیمسال چهارم جهت دفاع از پایان نامه</p>	<p>✓ دفاع از پایان نامه</p>	<p><b>پنجم</b></p>

راهنمای تحصیلی دانشجویان کارشناسی ارشد  
تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی مکانیک

